

آرام فرزان جنوبی

من ماسک می زنم

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور
فروش با اقساط ۳۶ ماهه (از اکنون به فکر زمستان باشید)

به ما دلگرم باشید

آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۳۳۷۰۷۷

چهارشنبه ۸ دی ۱۴۰۰ * ۲۴ جمادی الاول ۱۴۴۳ * ۲۹ دسامبر ۲۰۲۱

روایتی از چالش حاشیه نشینی در مرکز استان

اعتبارات روستایی برای منطقه ای شهری

جزو کانون ها و گلوله های جمعیتی شهر اول خراسان جنوبی به حساب می آید که علاوه بر سرریز جمعیت بیرجند، مهاجران روستایی ناشی از استمرار قهر طبیعت از اقصی نقاط استان را در خود به واسطه اززانی زمین و مسکن در مقایسه با مرکز استان و از همه مهم تر همسایگی و نزدیکی به شهر بیرجند جای داده است. فاصله سه تا پنج کیلومتری این روستاهای اقماری یا همان حاشیه نشین شهر بیرجند سبب شده تا این نقاط یعنی امیرآباد، حاجی آباد، چهندک و دستگرد به نقاط پرجمعیتی مبدل شود که گاهی جمعیت آن ها با شهرهای کوچک و تازه تاسیس در خراسان جنوبی برابری کند. مشروح این گزارش را در صفحه ۳ بخوانید

خراسان جنوبی، میزبان پیکر مطهر ۴ شهید گمنام

همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا (س)، پیکر ۴ شهید گمنام دوران دفاع مقدس در شهرهای بیرجند و نهبندان تشییع و به خاک سپرده می شود. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان، بن این شهادت را ۱۶، ۱۸، ۱۹ و ۲۴ سال اعلام کرد و گفت: این شهدا در عملیات های کربلای ۵، والفجر مقدماتی و بدر در مناطق شلمچه، فکه و شرق دجله به درجه رفیع شهادت نائل آمدند... مشروح در صفحه ۲

افزایش ۵۰ درصدی اعتبارات باندهای دوم خراسان جنوبی

اعتبارات باندهای دوم خراسان جنوبی در لایحه بودجه ۱۴۰۱ حدود ۵۰ درصد افزایش یافت. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی برای پیگیری اعتبارات در نظر گرفته شده در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و تخصیص های صادر شده برای باندهای دوم استان با نیکو فرجام، معاون دفتر امور راه و ترابری سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار و گفتگو کرد. داعی گفت: با پیگیری های انجام شده اعتبارات باندهای دوم استان در لایحه بودجه ۱۴۰۱ حدود... مشروح در صفحه ۵



نتیجه دیدار استاندار با وزیر ارتباطات؛ روستاهای بالای ۲۰ خانوار خراسان جنوبی به شبکه ملی اطلاعات متصل می شود. صفحه ۵

جان باختن یک کودک در اثر حمله سگ در بیرجند ۵

افزایش ورود زندانیان جرایم مواد مخدر به زندان های استان ۲

پیش بینی بارش شدید باران در استان ۳

سر مقاله

هرم پور

بارورسازی ابرها؛ مطالبه ای اولویت دار از مسئولان

تصویر هر روزه ی زمین هایی با لب های خشک و کشتزارها و مزارعی در استان که واقعاً از بی آبی سوخته اند، روضه ی غم انگیز دل های بسیاری از مردم خراسان جنوبی به ویژه روستائینان ماست. باید همگی بنشینیم و بر این درد، اشک بریزیم، شوخی نیست وقتی می گوئیم برداشت انار، زرشک، زعفران و گل نرگس در استان نسبت به سال قبل به صورت میانگین ۴۰ درصد کاهش پیدا کرده است! این یک تراژدی بزرگ است، یک تراژدی واقعی، اما در بسیاری از کشورهای دنیا، برای کاهش این آلام، راهبردها و راه هایی در نظر گرفته شده و بر اساس آن به دستاوردهای مناسبی هم رسیده اند. یکی از مهم ترین آنها، استفاده از فناوری مهم بارورسازی ابرهاست. باروری ابرها به عنوان روشی علمی در تعدیل آب و هوا قدمتی ۸۰ ساله در تحقیقات آزمایشگاهی دارد و بسیاری از دانشمندان و فعالان حوزه آب در سراسر دنیا طی سال ها، تحقیقات بسیاری انجام... ادامه در صفحه ۲

"من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق"

سپاس واژه کوچکی است در برابر منتهای محبت و دریای همت مردم شریف استان خراسان جنوبی به ویژه اهالی خونگرم و صمیمی بیرجند که با حضور همدلانه و بزرگوارانه خویش در مراسم تشییع، تدفین و مجالس ختم بار سنگین مصیبت در گذشت



شادروان حاج کاظم غنی

را بر ما، خانواده و تمامی بازماندگان به ماتم نشسته، آسان نمودند. بزرگ مردی که اولین میراثش را در احترام به همنوع، انسان دوستی، مردمداری و خاکی بودن خلاصه می کرد و همین روحیه را همیشه در اخلاق ورزشی حفظ می نمود.

با چشمانی اشکیار و قلبی آکنده از اندوه، اما خرسند از لطف و محبت همه عزیزان گرانقدر و دلی راضی به مشیت پروردگار، بر خود واجب دانستیم با زبانی قاصر از تمامی اقشار ارجمند، روحانیون، مسئولان، گرانقدر، شورای محترم شهر، شهردار محترم، کارکنان ادارات و نهادهای مختلف، پیشکسوتان ورزش و ورزشکاران، کانون محترم هنرمندان، چهره ها و شخصیت های مذهبی، سیاسی، فرهنگی، اصحاب رسانه، فعالان اجتماعی، مرکز بیماران خاص، بخش دیالیز، کسبه و بازرگان، بزرگان و فامیل وابسته که از راه های دور و نزدیک در مراسم تشییع، خاکسپاری و ترحیم آن مرحوم حضور یافته و یا به طریق اظهار همدردی و ابراز لطف فرموده اند؛ قدردانی نموده و خود را مرهون منت و وامدار محبت آنان می دانیم. از اینکه به علت تالمت روحی تا کنون توفیق ابراز قدردانی حضوری میسر نگردیده صمیمانه و متواضعانه از همه شما بزرگواران بپوشش می طلبیم و باز با توفیق مسئله می نمایم که توفیق جبران محبت را در مجالس شادی و زیارتی تان نصیب مان گرداند.

با احترام
محمد مهدی غنی

جناب آقای مهندس علیرضا عباس زاده

انتصاب جناب عالی را به عنوان

سرپرست معاونت هماهنگی
امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی



تبریک عرض می نمایم، رجاء واثق داریم با مدیریت شما بزرگوار و همکاری بخش خصوصی پروژه های عمرانی استان به نحو مطلوب به ثمر خواهد رسید.

هیئت مدیره انجمن پیمانکاران عمرانی خراسان جنوبی

شادروان محمد علی اورنگی

پدر نوری، پدر عشقی، پدر دریای ایمی... ولی گویا پدر جاتم کجا باید تو را یابم پدر، دردی به دل دارم که درماتش تو می باشی... درون سینه را بفضی که فریادش تو می باشی ششمین سالگرد در گذشت پدر عزیزمان



می دانیم حتی اگر چند سال هم بگذرد داغ در گذشت پدر فراموش نمی شود و عظمت هیچ صبری از وسعت غم رفتن بر نمی کاهد فقط کنار می اییم و یادمی گیریم که به تلخی نیندیشیم بانثار فاتحه ای به روح پدر عزیزمان یاد و خاطره اش را زنده نگه می داریم.

خانواده اورنگی

شرکت پیمانکاری معتبر و با سابقه عالی در زمینه آب

جهت تکمیل کادر فنی دفتر مرکزی

به یک نفر آقا مهندس عمران مسلط به تمامی نرم افزار های مرتبط

در این زمینه نیاز دارد، از واجدین شرایط خواهشمند است حضوری به آدرس خیابان پاسداران نبش پاسداران ۲۷ - مجتمع میهن - طبقه ۴ - واحد ۷ مراجعه فرمایند و یا رزومه کاری خود را به شماره واتساپ ۰۹۳۶۲۷۹۱۸۲۵ ارسال نمایند.

آگهی استخدام سرپرست فروش در شرکت پخش تک ستاره خاوران

شرایط: داشتن تجربه بازاریابی حداقل سه سال در استان شناخت کامل نسبت به کلیه مشتریان شهرستان های استان، آشنایی با کامپیوتر و تسلط به برنامه اکسل و ورد

متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر به شماره ۰۹۱۵۰۵۶۱۰۰۲ تماس بگیرند و یا رزومه خود را واتساپ نمایند.

چهار سال گذشت بی آنکه گذر زمان ذره ای از داغ رفتن را سرد کند و چه آرام و بی صدا تنهایی گذاشتی و ما چه بی قرار و ناباورانه دل مان تا ابد هوای آغوش گرم و پر مهرت را خواهد کرد.
به مناسبت چهارمین سالگرد درگذشت پدری مهربان و دلسوز
بزرگوار حاج غلامحسین بنارشتا
یاد و خاطره ایشان را با ذکر فاتحه و صلواتی، گرامی می داریم.
روحش شاد و فرین رحمت الهی
خانواده بر نای تنها

گالری فرش و مبیل
دریا
اعطای تسهیلات بانکی فوری بدون سیمده و مسدودی جهت خرید کالا تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان
moblemandaryakayvan
mobledarya
mobledarya
شعبه مرکزی: بیرجند، بلوار معلم، نبش معلم ۶۰
۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷۰ - ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷۰ - دریایی - ابراهیمی

خرید آنلاین بلیت و برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند
Asia724.iR
شرح در صفحه ۵

۱۴ دیماه ۱۴۰۰ آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل پاییز سال جاری
www.intamedia.ir
اجرای قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده از تاریخ ۱۳/۱۰/۱۴۰۰
روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی
مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۶

پیگیری جدی برای استفاده از ظرفیت شستا در خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی از پیگیری جدی برای استفاده از ظرفیت شستا در استان خبر داد. قناعت با بیان این مطلب در خصوص نشست کاری خود با علی رستمی، مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا) خاطر نشان کرد: با عنایت به این که مهمترین وظیفه و تکلیف شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا)، حفظ و صیانت از نیروهای مولد کشور است، لذا از این فرصت باید به بهترین شکل ممکن استفاده نمود. وی با اشاره به سابقه سرمایه‌گذاری‌های موفق شستا در استان، تصریح نمود: این دیدار در راستای حوزه وظایف شستا و تکلیفی که در زمینه سرمایه‌گذاری و مشارکت در فعالیت‌های اقتصادی و بازرگانی (تولیدی، بازرگانی، خدماتی، مالی، مدیریتی و...) دارد، صورت گرفت. به گفته وی؛ استان خراسان جنوبی، آمادگی لازم برای مهیا کردن شرایط به منظور سرمایه‌گذاری شرکت‌ها و سازمان‌های اقتصادی بزرگ از جمله شستا را دارد. شایان ذکر است؛ این دیدار با حضور نماینده مردم شهرستان‌های نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی و رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و با محوریت بحث و رایزنی در زمینه بررسی راهکارهای توسعه سرمایه‌گذاری‌های شستا در استان انجام شد.

جان باختن یک کودک در اثر حمله سگ در امیرآباد بیرجند

یک کودک ۴.۵ ساله بیرجندی در اثر گاز گرفتگی سگ جان باخت. سرپرست اورژانس بیمارستان امام رضا (ع) بیرجند گفت: روز گذشته یک پسر بچه ۴.۵ ساله از اهالی منطقه امیرآباد در بیرجند به دلیل گاز گرفتگی سگ ولگرد فوت کرد. رحیمی افزود: این کودک از طریق پاسگاه امیرآباد به عوامل اورژانس تحویل داده و به بیمارستان انتقال داده شد، اما هیچ علامت حیاتی نداشت و تلاش ۴۵ دقیقه‌ای عوامل اورژانس برای احیای او بی نتیجه ماند. گفتنی است، در سه ماه گذشته این دومین حادثه حمله سگ‌های ولگرد به کودکان در منطقه امیرآباد بیرجند است، در مهر ماه نیز سگ‌های ولگرد به دختر بچه ۶ ساله حمله کردند که با اقدام به موقع این کودک زنده ماند.

شناسایی ۸۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته ۸۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: در شبانه روز گذشته مجموعاً از ۶۳۶ تست ملکولی و سریع ۸۹ بیمار جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۳۱ مورد از بیرجند، ۳ مورد از خوسف، یک مورد از بوشهر، ۲ مورد از زیرکوه، ۲ مورد از سرایان، ۲۵ مورد از طیس، ۱۱ مورد از فردوس، ۸ مورد از قاین و ۶ مورد از نهبندان شناسایی شد.

اتصال روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان به شبکه ملی اطلاعات



استاندار از اتصال صد در صد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان به شبکه ملی اطلاعات تا پایان سال ۱۴۰۱ خبر داد. قناعت، در تشریح نتایج دیدار خود با زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: بنا به قول مساعد وزیر، طی چهار فاز، تمامی روستاهای بیش از ۲۰ خانوار جمعیت استان تا پایان سال ۱۴۰۱ به شبکه ملی اطلاعات متصل می‌شود. وی بیان کرد: براساس مصوبات این جلسه، تمام روستاهای باقی‌مانده استان (با بیش از ۲۰ خانوار جمعیت) از

استاندار از اتصال صد در صد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان به شبکه ملی اطلاعات تا پایان سال ۱۴۰۱ خبر داد. قناعت، در تشریح نتایج دیدار خود با زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: بنا به قول مساعد وزیر، طی چهار فاز، تمامی روستاهای بیش از ۲۰ خانوار جمعیت استان تا پایان سال ۱۴۰۱ به شبکه ملی اطلاعات متصل می‌شود. وی بیان کرد: براساس مصوبات این جلسه، تمام روستاهای باقی‌مانده استان (با بیش از ۲۰ خانوار جمعیت) از

تحقق یک خواسته ۲۰ ساله؛ موافقت سازمان تامین اجتماعی با ایجاد شعبه مستقل در سربیشه



اول رئیس جمهور مکاتبه و حضوری این خواسته مطرح شد که بالاخره طی آخرین پیگیری‌ها قرار بر این شد که هیئت از سازمان تامین برای تهیه گزارش از تعداد بیمه‌شدگان و کارگاه‌های اقتصادی این شهرستان به سربیشه سفر کنند. به گفته نخی این اتفاق در حالی رخ داد که اکنون دولت به فکر کوچک سازی است و کمتر با ایجاد ارگان و نهاد جدیدی موافقت می‌کند.

این مزیت بی بهره بود. وی با بیان این که بهره مندی از شعبه مستقل تامین اجتماعی خواسته ۲۰ ساله مردم سربیشه بود، افزود: طی این سال‌ها به دلایلی که بهتر است در مورد آن سخنی به میان نیاید این خواسته مردمی محقق نشد. نخی، به پیگیری‌های متعدد از زمانی که نماینده مردم این شهرستان شده اشاره کرد و ادامه داد: طی این مدت بارها با مدیران سازمان تامین اجتماعی و معاون

مردمی محقق شد و سربیشه نیز با تصویب هیئت مدیره سازمان تامین اجتماعی کشور صاحب شعبه تامین اجتماعی مستقل می‌شود وی گفت: این شهرستان همه شاخص‌های بهره‌مندی از شعبه مستقل تامین اجتماعی یعنی وسعت، جمعیت و فعالیت کارگاه‌های اقتصادی و اجتماعی را داشت اما با این که بیمه‌شدگان تامین اجتماعی در سربیشه متناسب با آمارها و شاخص‌های این سازمان بود، تاکنون از

فارس- نماینده مردم نهبندان و سربیشه گفت: ایجاد شعبه تامین اجتماعی مستقل در شهرستان سربیشه به تصویب هیئت مدیره سازمان تامین اجتماعی کشور رسید. نخی گفت: بیمه‌شدگان تامین اجتماعی و کارگاه‌ها واحدهای تولیدی این شهرستان خواستار ایجاد شعبه‌ای مستقل برای انجام امور خویش و جلوگیری از رفت و آمدها به مرکز استان (بیرجند) بودند و اکنون بعد از یک سال و نیم پیگیری بالاخره این خواسته

افزایش ۵۰ درصدی اعتبارات باندهای دوم استان در لایحه بودجه ۱۴۰۱

۲۷ درصدی در دست اجرا است. مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی افزود: امسال هدف گذاری شده تا ۱۱۳ کیلومتر باند دوم تا پایان سال زیر بار ترافیکی برود که تاکنون ۴۰ کیلومتر آسفالت و ۲۲ کیلومتر دیگر آماده آسفالت است.

میزان ۷۵۱ کیلومتر باند دوم و ۸۲۲ کیلومتر راه اصلی است. داعی درباره آخرین وضعیت باندهای دوم استان گفت: مجموع پروژه‌های دوبانده سازی استان ۲۴۲۱ کیلومتر طول دارد که تاکنون ۷۵۱ کیلومتر آن دوبانده شده و ۵۹۰ کیلومتر با متوسط پیشرفت فیزیکی

معاون دفتر امور راه و ترابری سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار و گفتگو کرد. داعی گفت: با پیگیری‌های انجام شده اعتبارات باندهای دوم استان در لایحه بودجه ۱۴۰۱ حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است. وی گفت: اعتبار باندهای دوم استان ۲۶۰ میلیارد تومان بود که

اعتبارات باندهای دوم استان در لایحه بودجه ۱۴۰۱ حدود ۵۰ درصد افزایش یافت. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی برای پیگیری اعتبارات در نظر گرفته شده در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و تخصیص‌های صادر شده برای باندهای دوم استان با نیکوفرام

اعتبارات باندهای دوم استان در لایحه بودجه ۱۴۰۱ حدود ۵۰ درصد افزایش یافت. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی برای پیگیری اعتبارات در نظر گرفته شده در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و تخصیص‌های صادر شده برای باندهای دوم استان با نیکوفرام



نماینده ولی فقیه: فعالیت‌های ارتش عبادتی بزرگ است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: فعالیت‌های ارتش عبادتی بزرگ است. حجت الاسلام عبادی در همایش سیاسی فرماندهان پدافند هوایی شرق گفت: جهاد از مصادیق دفاع و از ضروریات است که ارتش این وظیفه را دارد. وی گفت: همه امور در سایه امنیت به سرانجام می‌رسد و کار ارتش که ایجاد این امنیت است، عبادتی بزرگ محسوب می‌شود. اکرمی نیا، معاون هماهنگ کننده سازمان عقیدتی سیاسی ارتش هم گفت: دهه بصیرت که به سال ۸۸ باز می‌گردد باید امروز نیز بازخوانی و تکرار شود و نباید گمان کنیم که حماسه مردم تنها یک رویداد بوده و پایان یافته است.

اخبار کوتاه

- * مدیر حوزه علمیه استان‌های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی گفت: ما به دنبال این هستیم که حوزه‌های علمیه بتوانند به خودکفایی و استقلال مالی برسند و این موضوع امکان‌پذیر است.
- * معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان گفت: براساس سرشماری پاییزه امسال جمعیت پستانداران شاخص استان در سال جاری نسبت به سال گذشته ۲۱۶ درصد افزایش یافته است.
- * مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی اظهار کرد: متهم قاچاق سیگار و تنباکو در خراسان جنوبی به پرداخت ۲.۹ میلیارد ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شد.
- * معاون خدمات شهری شهرداری بیرجند گفت: تکمیل یادمان شهدای گمنام در بوستان پرفسور معتمد نژاد بیرجند نیازمند اعتبارات جدید است.

گوشه‌ی چادر مادر رو که بگیریم گم نمی‌شیم

فصل نمازگزاران

راه نجات

نمایشگاه

زمان: ۱۱ لغایت ۲۰ دی ماه ساعت ۱۶ الی ۲۰ مکان: آستان مقدس امامزادگان باقریه

سازمان نهادهای مذهبی خراسان جنوبی

لوله بازکنی با فنر برقی

عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۰۰ درصد تضمینی

۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۱۵۸۹۹۲۰۸۶ - آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز

به صورت شبانه روزی / ایفنر برقی و روش نانو تشخیص و ترکیدگی، رفع بوی نامطبوع

اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۱۵۸۱۱۶۳۳۸۶

برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند ویرایش شماره ۵۹

ایام هفته	ایران ایر	ماهان ایر	ایران ایرتور	پارس ایر	ایران ایر
شنبه	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	مشهد به بیرجند
یکشنبه	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند
دوشنبه	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند
سه شنبه	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند
چهارشنبه	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند
پنجشنبه	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند
جمعه	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به بیرجند

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ۰۵۶-۳۲۳۳۰۹۰

وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.ir

مرکز نیکو کاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)

پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می‌باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند

تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

از کمکی هر چند کوچک دریغ مکن، شاید کلید بهشت باشد.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰ * ۱۳۷۶ *

تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

